UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung kinh phí tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng năm 2024

cho Văn phòng Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP QUẢNG NAM

Căn cứ Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND
tỉnh Quảng Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 1021/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh
về việc bổ sung kinh phí tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng mă, 2024 cho Hội
liên hiệp Phụ nữ tỉnh và Sở Tư pháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

                    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp kinh phí phí đào tạo bồi dưỡng nguồn không tự chủ cho Văn
phòng Sở Tư pháp (414-085), số tiền: 207.000.000 đồng (Hai trăm lẻ bảy triệu
đồng y) để mở các lớp sau:

Bồi dưỡng  kiến thức pháp luật và nghiệp vụ cho đội ngũ báo cáo viên
pháp luật cấp tỉnh: 41.230.000 đồng.

Bồi dưỡng, hướng dẫn việc ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác
hộ tịch, chứng thực: 92.840.000 đồng.

Bồi dưỡng, tập huấn kiến thức pháp lý cho đội ngũ người giám định tư
pháp: 30.085.000 đồng.

Bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên sâu công tác xử lý vi phạm hành chính:
42.845.000 đồng.

Điều 2. Văn phòng Sở sử dụng theo đúng quy định của Luật NSNN và
các văn bản hướng dẫn thực hiện của Sở Tài chính và Kho bạc nhà nước tỉnh
Quảng Nam.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

2

Nơi nhận:
- UBND tỉnh ( B/cáo);
- Sở Tài chính    Phối
- KBNN tỉnh       hợp;
- KBNN nơi giao dịch (gởi qua  hiện
đơn vị sử dụng ngân sách) ;
- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

3

		2024-05-02T10:10:36+0700
	Quảng Nam

		2024-05-02T13:47:31+0700
	Quảng Nam

		2024-05-02T13:47:34+0700
	Quảng Nam

		2024-05-02T13:47:35+0700
	Quảng Nam